
ZARZĄDZENIE NR 162/2025 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1))  w związku z § 19 Uchwały Nr IX/73/2024 Rady Gminy Inowrocław  z dnia  
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX/73/2024 Rady Gminy Inowrocław z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Inowrocław na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę  1 156 583,60, zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 1 156 583,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dokonać zwiększenia o kwotę 1 102 980,60 zł po stronie dochodów i  wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z  
załącznikami  Nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości       95 953 853,86 zł, 
1) bieżące w wysokości                            89 524 439,32 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                      6 429 414,54 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości       94 631 047,76 zł 
1) bieżące  w wysokości                          79 699 838,71 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                     14 931 209,05zł; 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia" 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr  
3.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§  § 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z  załącznikami  Nr 4 i 5 .”. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom w związku z  konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone .w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz.  1756, 

poz. 1907 oraz z 2025 r. poz.39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A587098-75BD-4ACA-B94D-6EB4C5833683. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Inowrocław 
 
 

Grzegorz Piątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A587098-75BD-4ACA-B94D-6EB4C5833683. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 1 083 284,60

Pozostała działalność 12 000,00 1 083 284,60
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 1 071 284,60

600 Transport i łączność 1 934 887,80 1 963 887,80
Lokalny transport zbiorowy 521 866,80 550 866,80
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 29 000,00

758 Różne rozliczenia 1 809 368,18 1 824 399,18
Różne rozliczenia finansowe 139 072,24 154 103,24
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

45 309,00 60 340,00

852 Pomoc społeczna 5 856 992,15 5 891 105,15
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

285 690,00 317 955,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

214 190,00 246 455,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 943 233,15 3 945 081,15
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

21 094,00 22 942,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 357,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 5 357,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 5 357,00

855 Rodzina 4 925 046,00 4 926 844,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 809 198,00 4 810 046,00

1 798,00

85502 848,00

85415 5 357,00

2100 5 357,00

2010 1 848,00

5 357,00

2030 32 265,00

85219 1 848,00

34 113,00

85214 32 265,00

75814 15 031,00

2100 15 031,00

2010 29 000,00

15 031,00

29 000,00
60004 29 000,00

01095 1 071 284,60

2010 1 071 284,60

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

1 071 284,60

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 162/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A587098-75BD-4ACA-B94D-6EB4C5833683. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 509,00 7 357,00

Pozostała działalność 2 849,00 3 799,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 849,00 3 799,00

94 797 270,26 95 953 853,86

2100 950,00

Razem: 1 156 583,60

2060 848,00

85595 950,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A587098-75BD-4ACA-B94D-6EB4C5833683. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 3 443 366,80
Pozostała działalność 368 366,80
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 11 866,80
Zakup usług pozostałych 331 000,00
Różne opłaty i składki 20 500,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Transport i łączność 9 094 213,05
Lokalny transport zbiorowy 1 901 000,00
Zakup usług pozostałych 1 500 000,00

Oświata i wychowanie 31 491 285,92
Szkoły podstawowe 19 120 987,31
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 990,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 118,35

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

244,64

Przedszkola 9 220 228,61
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

475,93

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 654,88

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

7,11

Pomoc społeczna 11 060 104,15
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

579 040,00

Świadczenia społeczne 578 540,00
Ośrodki pomocy społecznej 6 143 151,15

3110 32 265,00 610 805,00
85219 1 848,00 6 144 999,15

852 34 113,00 11 094 217,15

85214 32 265,00 611 305,00

4750 19,10 3 673,98

4860 7,44 14,55

80104 76,34 9 220 304,95

4740 49,80 525,73

4740 324,31 2 442,66

4860 53,49 298,13

4350 14 473,70 16 463,70

4370 103,16 103,16

801 15 031,00 31 506 316,92
80101 14 954,66 19 135 941,97

60004 29 000,00 1 930 000,00
4300 29 000,00 1 529 000,00

4710 105,00 105,00

600 29 000,00 9 123 213,05

4300 1 348,78 332 348,78
4430 1 050 279,02 1 070 779,02

4120 343,00 343,00
4210 500,00 12 366,80

4010 16 000,00 16 000,00
4110 2 708,80 2 708,80

010 1 071 284,60 4 514 651,40
01095 1 071 284,60 1 439 651,40

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 162/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A587098-75BD-4ACA-B94D-6EB4C5833683. Podpisany Strona 1



Świadczenia społeczne 24 978,00
Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 146 656,14
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 255,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

0,00

Rodzina 5 929 908,00
Świadczenie wychowawcze 27 500,00
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

17 500,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

10 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 089 011,00

Świadczenia społeczne 4 154 053,00
Pozostała działalność 2 849,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

2 766,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

83,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 788 151,01
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 910 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00
Pozostała działalność 1 510 227,67
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 401 500,00

93 474 464,16Razem: 1 156 583,60 94 631 047,76

90095 5 800,00 1 516 027,67
6060 5 800,00 407 300,00

90015 -5 800,00 1 904 200,00
6050 -5 800,00 894 200,00

4740 28,00 111,00

900 0,00 9 788 151,01

85595 950,00 3 799,00

3290 922,00 3 688,00

85502 848,00 5 089 859,00

3110 848,00 4 154 901,00

2910 -100,00 17 400,00

4560 100,00 10 100,00

855 1 798,00 5 931 706,00
85501 0,00 27 500,00

85415 5 357,00 29 612,00

3290 5 357,00 5 357,00

4210 29,00 38 029,00

854 5 357,00 152 013,14

3110 1 819,00 26 797,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A587098-75BD-4ACA-B94D-6EB4C5833683. Podpisany Strona 2



Dochody własne
Dochody własne 

stanowiące dopłatę 
do projektu

RFRD Polski Ład
Środki pochodzące 

z UE i innych 
źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 621 UG Dotacja dla GZK 600 000,00 zł 600 000,00 zł

2. 010 01044 605/637 UG Budowa kanalizacji sanitarnej w Jaksicach – etap III i IV 2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł

3. 010 01044 605 UG

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z 
infrastrukturą drogową i towarzyszącą w miejscowości Jacewo 
gm. Inowrocław – etap I 150 000,00 zł 150 000,00 zł

4. 010 01044 6210 UG Dotacja dla GZK 200 000,00 zł 200 000,00 zł

5.
600 60013 605 UG

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 w zakresie wykonania 
drogi dla pieszych i rowerów na odcinku Inowrocław – Cieślin – 
granica gminy 55 000,00 zł 55 000,00 zł

6.

600 60013 605 UG Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 w zakresie wykonania 
drogi dla pieszych i rowerów na odcinku Inowrocław  Sławęcinek 150 000,00 zł 150 000,00 zł

7.

600 60013 605 UG
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 252 polegająca na budowie 
drogi dla pieszych i rowerów na odcinku od drogi gminnej nr 
150517C do drogi gminnej nr 150524C 100 000,00 zł 100 000,00 zł

8. 600 60013 605 UG Budowa, przebudowa i modernizacja dróg 100 000,00 zł 100 000,00 zł

9. 600 60014 605 UG Budowa, przebudowa i modernizacja dróg 100 000,00 zł 100 000,00 zł

10.
600 60014 605 UG

Przebudowa drogi powiatowej nr 2556C Krusza Zamkowa - 
Piotrkowice 100 000,00 zł 100 000,00 zł

12.

600 60014 6300 UG
Pomoc finansowa Powiatowi Inowrocławskiemu z 
przeznaczeniem na opracowanie programu funkcjonalno-
użytkowego dla inwestycji pn. „Rozbudowa drogi Inowrocław-
Solec Kujawski oraz Nowa Wieś Wielka-Leszyce” 100 000,00 zł 100 000,00 zł

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Jednostk
a 
realizują
ca

                   Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki wg źródeł finansowania

          Zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w roku 2025

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 162/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A587098-75BD-4ACA-B94D-6EB4C5833683. Podpisany Strona 1



Dochody własne
Dochody własne 

stanowiące dopłatę 
do projektu

RFRD Polski Ład
Środki pochodzące 

z UE i innych 
źródeł

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Jednostk
a 
realizują
ca

                   Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki wg źródeł finansowania

13.
600 60016 605 UG Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 153 

w miejscowości Jacewo gmina Inowrocław (ul. Bursztynowa) 1 150 000,00 zł 1 150 000,00 zł

14.

600 60016 605 UG Przebudowa drogi wewnetrznej zlokalizowanej na dz. 6, 7, 4/1, 
3/7  i  10/19 w miejscowości Słońsko gmina Inowrocław 900 000,00 zł 900 000,00 zł

15. 600 60016 605 UG Przebudowa drogi gminnej nr 150511C Gnojno-Orłowo 100 000,00 zł 100 000,00 zł

16.
600 60016 605 UG

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Komaszyce na 
działkach nr 53/9, 68/4 i 27 200 000,00 zł 200 000,00 zł

17.
600 60016 605 UG

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Pławin na 
działce nr 35 50 000,00 zł 50 000,00 zł

18.
600 60016 605 UG

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krusza Duchowna 
150535C 174 000,00 zł 174 000,00 zł

19. 600 60016 605 UG Budowa, przebudowa i modernizacja dróg 450 000,00 zł 450 000,00 zł

20.

600 60016 605 UG
Inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 
1) Sławęcinek – Budowa chodników w miejscowości Kruśliwiec 
(6 000,00 zł), 
2) Jacewo – Projekt budowy ulicy Jaśminowej (15 000,00 zł) 21 000,00 zł 21 000,00 zł

21. 600 60016 606 UG Zakupy inwestycyjne 200 000,00 zł 200 000,00 zł
22. 600 60016 606 UG Zakupy inwestycyjne w ramach Funduszu Sołeckiego 7 769,65 zł 7 769,65 zł

23.
700 70005 605 UG

Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych w miejscowości Krusza 
Zamkowa 35 000,00 zł 35 000,00 zł

24. 754 75412 605 UG Modernizacja energetyczna remizy OSP w Gnojnie 90 000,00 zł 10 000,00 zł 80 000,00 zł

25. 754 75412 605 UG Modernizacja energetyczna remizy OSP w Jacewie 155 000,00 zł 15 000,00 zł 140 000,00 zł

26. 754 75412 605 UG Modernizacja energetyczna remizy OSP w Jaksicach 155 000,00 zł 15 000,00 zł 140 000,00 zł

27. 754 75412 605 UG Modernizacja energetyczna remizy OSP w Piotrkowicach 155 000,00 zł 15 000,00 zł 140 000,00 zł

28. 754 75412 617 UG Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 45 000,00 zł 45 000,00 zł

29.
801 80101 605 UG

Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej im. Rodu 
Piastów w Tupadłach 2 630 000,00 zł 2 630 000,00 zł

30.
801 80101 605 UG

Budowa sal dydaktycznych z łącznikiem przy Szkole 
Podstawowej w Turzanach 36 900,00 zł 36 900,00 zł

31.
801 80101 605 UG

Budowa windy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych Szkole 
Podstawowej w Górze 25 000,00 zł 25 000,00 zł

32.
801 80101 605 UG

Budowa windy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych Szkole 
Podstawowej w Sławęcinku 25 000,00 zł 25 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A587098-75BD-4ACA-B94D-6EB4C5833683. Podpisany Strona 2



Dochody własne
Dochody własne 

stanowiące dopłatę 
do projektu

RFRD Polski Ład
Środki pochodzące 

z UE i innych 
źródeł

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Jednostk
a 
realizują
ca

                   Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki wg źródeł finansowania

33.
801 80101 605 UG

Budowa windy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych Szkole 
Podstawowej w Turzanach 25 000,00 zł 25 000,00 zł

34.
852 85219 605 UG

Centrum Usług Społecznych Gminy Inowrocław - by żyło nam się 
piekniej 631 693,54 zł 300 000,00 zł 331 693,54 zł

35.
852 85219 606 UG

Centrum Usług Społecznych Gminy Inowrocław - by żyło nam się 
piekniej 1 972 000,00 zł 1 972 000,00 zł

36.
900 90005 623 UG

Dofinansowanie kosztów inwestycji polegających na likwidacji 
źródeł niskiej emisji 130 000,00 zł 130 000,00 zł

37. 900 90015 605 UG Rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy Inowrocław 794 200,00 zł 794 200,00 zł

38.

900 90015 605 UG

Inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 
1) Czyste – Zakup lampy solarnej (9 000,00 zł), 
2) Komaszyce – Oświetlenie solarne na drodze osiedlowej (16 
000,00 zł),
3) Marcinkowo – Zakup i montaż lampy hybrydowej (9 000,00 
zł),
4) Miechowice – projekty (5 000,00 zł),
5) Słońsko – zakup lamp solarnych z montażem 7 sztuk (49 
000,00 zł),
6) Sławęcinek – zakup dwóch lamp (12 000,00 zł), 100 000,00 zł 100 000,00 zł

39.
900 90095 605 UG

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w gminie 
Inowrocław 100 000,00 zł 100 000,00 zł

40.

900 90095 605 UG
Inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 
1)Batkowo – Budowa Altany (18 000,00 zł), 
2) Krusza Duchowna – Zakup altany i montaż (17 176,64 zł) 35 176,64 zł 35 176,64 zł

41.
900 90095 605 UG

Rewitalizacja stawu w Cieślinie wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół stawu 50 000,00 zł 50 000,00 zł

42. 900 90095 606 UG
Zakup ciągnika rolniczego z osprzętem (kosiarka bijakowa, pług, 
piaskarka) 375 800,00 zł 375 800,00 zł

43. 900 90095 606 UG Zakup traktorków ogrodowych z koszem 31 500,00 zł 31 500,00 zł

44.
921 92109 605 UG Inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 1) Piotrkowice – 

Zakup klimatyzacji wraz z montażem (10 000,00 zł) 10 000,00 zł 10 000,00 zł

45.
926 92695 605 UG

Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Inowrocław 175 000,00 zł 175 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A587098-75BD-4ACA-B94D-6EB4C5833683. Podpisany Strona 3



Dochody własne
Dochody własne 

stanowiące dopłatę 
do projektu

RFRD Polski Ład
Środki pochodzące 

z UE i innych 
źródeł

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Jednostk
a 
realizują
ca

                   Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki wg źródeł finansowania

46.

926 92695 605 UG

Inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 
1) Cieślin – Doposażenie placu zabaw w Sójkowie i Cieślinie (10 
000,00 zł), 
2) Góra – Plac zabaw – renowacja i doposażenie (Dulsk) (25 
270,81 zł), 
3) Komaszyce – Opracowanie dokumentacji (22 000,00 zł),
4) Latkowo – Budowa siłowni zewnętrznej (10 000,00 zł),
5) Miechowice – Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw dla 
dzieci (12 000,00 zł),
6) Orłowo – Doposażenie placu zabaw (7 000,00 zł),
7) Pławin – Doposażenie placu zabaw (10 000,00 zł),
8) Sikorowo – Doposażenie placu zabaw (20 538,41 zł) 116 809,22 zł 116 809,22 zł

47. 926 92695 605 UG Wykonanie kostki betonowej pod wiatą w Łojewie 25 000,00 zł 25 000,00 zł

48.
926 92695 605 UG

Budowa nawodnienia boisk sportowych w Orłowie oraz Kruszy 
Zamkowej 35 000,00 zł 35 000,00 zł

49.
926 92695 605 UG

Budowa Boiska Wielofunkcyjnego z wyposażeniem przy Szkole 
Podstawowej w Turzanach 12 300,00 zł 12 300,00 zł

50.
926 92695 605 UG

Budowa Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Turzanach 27 060,00 zł 27 060,00 zł

51. 926 92695 606 UG Zakup i montaż piłkochwytów na boiskach sportowych 25 000,00 zł 25 000,00 zł

                                   Ogółem 14 931 209,05 zł 10 127 515,51 zł 2 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 803 693,54 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A587098-75BD-4ACA-B94D-6EB4C5833683. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

600 Transport i łączność 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 773 337,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 094,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

21 094,00

855 Rodzina 4 816 136,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 745 998,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 509,00

5 832 767,00

2060 848,00 7 357,00

Razem: 1 102 980,60 6 935 747,60

848,00 4 816 984,00

848,00 4 746 846,00

1 848,00 22 942,00

2010 1 848,00 22 942,00

2010 29 000,00 29 000,00

1 848,00 775 185,00

29 000,00 29 000,00
29 000,00 29 000,00

1 071 284,60 1 071 284,60

2010 1 071 284,60 1 071 284,60

DOCHODY ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie
1 071 284,60 1 071 284,60

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 162/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A587098-75BD-4ACA-B94D-6EB4C5833683. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00
01095 Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Różne opłaty i składki 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

600 Transport i łączność 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 773 337,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 094,00

Świadczenia społeczne 20 778,00
Zakup materiałów i wyposażenia 316,00

855 Rodzina 4 816 136,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 745 998,00

Świadczenia społeczne 4 154 053,00
5 832 767,00Razem: 1 102 980,60 6 935 747,60

848,00 4 746 846,00

3110 848,00 4 154 901,00

4210 29,00 345,00

848,00 4 816 984,00

1 848,00 22 942,00
3110 1 819,00 22 597,00

4300 29 000,00 29 000,00

1 848,00 775 185,00

29 000,00 29 000,00
29 000,00 29 000,00

4430 1 050 279,02 1 050 279,02
4710 105,00 105,00

4210 500,00 500,00
4300 1 348,78 1 348,78

4110 2 708,80 2 708,80
4120 343,00 343,00

1 071 284,60 1 071 284,60
4010 16 000,00 16 000,00

WYDATKI ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie
1 071 284,60 1 071 284,60

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 162/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A587098-75BD-4ACA-B94D-6EB4C5833683. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Dochody i wydatki  pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 
zmianie 

758     Różne rozliczenia 45 309,00 15 031,00 60 340,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 45 309,00 15 031,00 60 340,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

45 309,00 15 031,00 60 340,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 357,00 5 357,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

0,00 5 357,00 5 357,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 5 357,00 5 357,00 

855     Rodzina 2 849,00 950,00 3 799,00 

  85595   Pozostała działalność 2 849,00 950,00 3 799,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 849,00 950,00 3 799,00 

         
Razem: 134 753,76 21 338,00 

156 
091,76 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

           
801     Oświata i wychowanie 45 309,00 15 031,00 60 340,00 

  80101   Szkoły podstawowe 38 200,00 14 954,66 53 154,66 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 990,00 14 473,70 16 463,70 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 103,16 103,16 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 118,35 324,31 2 442,66 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

244,64 53,49 298,13 

  80104   Przedszkola  7 109,00 76,34 7 185,34 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

475,93 49,80 525,73 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 654,88 19,10 3 673,98 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 162/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A587098-75BD-4ACA-B94D-6EB4C5833683. Podpisany Strona 1



    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7,11 7,44 14,55 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 357,00 5 357,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

0,00 5 357,00 5 357,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 5 357,00 5 357,00 

855     Rodzina 2 849,00 950,00 3 799,00 

  85595   Pozostała działalność 2 849,00 950,00 3 799,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

2 766,00 922,00 3 688,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

83,00 28,00 111,00 

           
Razem: 134 753,76 21 338,00 156 091,76 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A587098-75BD-4ACA-B94D-6EB4C5833683. Podpisany Strona 2



  
Uzasadnienie 

 
Wójt Gminy dokonał:  
I. Zwiększenia po stronie dochodów o kwotę  +1 156 583,60 zł 
- na podstawie informacji  Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 9 kwietnia 2025 r. 
Nr WFB.I.3121.2.36.2025 w rozdziale85595 o kwotę   

 
+950,00 zł 

na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami 
zdrowotnymi  

 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2025 
roku Nr WFB.I.3121.2.38.2025 w rozdziale 85415 o kwotę  

 
+5 357,00 zł 

na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy  
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 11 kwietnia 2025 r. Nr 
WFB.I.3120.3.23.2025 w rozdziałach: 

 

85214 o kwotę  + 32 265,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych  
85219 o kwotę + 1 848,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego 
zadania 

 

85502 o kwotę  + 848,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu świadczeń wychowawczych  
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. Nr 
WFB.I..3120.3.24.2025 w rozdziale 01095 o kwotę  

 
+ 1 071 284,60 zł 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

 

- na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 17 kwietnia 2025 r. Nr ST3.4752.5.2025.g 
w rozdziale 75814 o kwotę  

 
+ 15 031,00 zł 

na realizację dodatkowych zadań oświatowych   
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 17 kwietnia 2025 r.  Nr 
WFB.I.3120.3.26.2025 w rozdziale 60004 o kwotę  

 
+ 29 000,00 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań 
polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla 
wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców którzy najpóźniej w dniu głosowania 
kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 
głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu 
wyborów nie funkcjonuje transport publiczny - wybory Prezydenta RP w dniu 18 maja 
2025 r. oraz w dniu 1 czerwca 2025 r. (ewentualna II tura). 

 

 II. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę  + 1 156 583,60 zł 
- zwiększenie w rozdziale 01095 o kwotę  
na wynagrodzenia i pochodne, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych, 
różne opłaty i składki, wpłaty na PPK  

+ 1 071 284,60 zł 

- zwiększenie w rozdziale 60004 o kwotę  
w zakupach usług pozostałych  

+ 29 000,00 zł 

- w rozdziale 80101 o kwotę  + 14 954,66 zł 
w zakupach towarów, zakupach usług, wynagrodzeniach i uposażeniu, pozostałych 
wydatkach związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

- w rozdziale 80104 o kwotę  +76,34 zł 
w wynagrodzeniach i uposażeniu, wynagrodzeniach nauczycieli, pozostałych wydatkach w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

- zwiększenie w rozdziale 85214  o kwotę 
w świadczeniach społecznych  

+ 32 265,00 zł 

- zwiększenie w rozdziale 85219 o kwotę  
w świadczeniach społecznych, zakupach materiałów i wyposażenia  

+ 1 848,00 zł 

- zwiększenie w rozdziale 85415 o kwotę 
 w świadczeniach społecznych wypłacanych obywatelom Ukrainy  

 
+5 357,00 zł 

- zwiększenie w rozdziale 85502 o kwotę  
 w świadczeniach społecznych  

+ 848,00 zł 

- zwiększenie w rozdziale 85595 o kwotę  
w świadczeniach społecznych, wynagrodzeniach i uposażeniu wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  

+950,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A587098-75BD-4ACA-B94D-6EB4C5833683. Podpisany Strona 1



- zmniejszenie w rozdziale 90015 o kwotę  
 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych  
z zadania „Rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy Inowrocław” 

- 5 800,00 zł 

- zwiększenie w rozdziale 90095 o kwotę 
w wydatkach na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

+5 800,00 zł 

na zadanie „Zakup ciągnika rolniczego z osprzętem (kosiarka bijakowa, pług, piaskarka)"  
- przeniesienie w rozdziale 85501 na kwotę 100,00 zł 
z zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  
na odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

 

   
  
  

  Wójt Gminy Inowrocław 
Grzegorz Piątek 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A587098-75BD-4ACA-B94D-6EB4C5833683. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 162/2025 WÓJTA GMINY INOWROCŁAW z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


